INDICAÇÃO Nº 311/2016
Solicita ao CCZ providências com relação a animais peçonhentos que estão invadindo casas localizadas na Rua Planeta Marte, ao lado da Pizzaria Coração Sertanejo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a animais peçonhentos que estão invadindo casas localizadas na Rua Planeta Marte, ao lado da Pizzaria Coração Sertanejo.
JUSTIFICATIVA:

São necessárias medidas urgentes, pois os moradores estão muito preocupados, e com razão procuraram este Vereador relatando inúmeros problemas devido à proliferação de animais nocivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2016.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 16:18:50 01658/2016
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário